[image: image1.jpg]

 СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ

СИВЕРСКОГО  ГОРОДСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

ГАТЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от «19»  ноября 2012   года                                                                                        №  43
О  проведении  согласований  проекта
генерального  плана  муниципального

образования   «Сиверское  городское

поселение Гатчинского муниципального

района  Ленинградской  области»
Рассмотрев  постановление  администрации  МО «Сиверское городское поселение Гатчинского муниципального района Ленинградской области» от 02.11.2012 года №522 «О направлении проекта генерального плана муниципального образования   «Сиверское городское поселение Гатчинского муниципального района Ленинградской области» в Совет депутатов Сиверского городского поселения», материалы проекта генерального плана, руководствуясь ст., ст. 24, 25 Градостроительного кодекса РФ,    Уставом муниципального образования «Сиверское городское поселение Гатчинского муниципального района Ленинградской области»,

совет депутатов Сиверского городского поселения

РЕШИЛ:

1. Провести согласования проекта генерального плана муниципального образования   «Сиверское городское поселение Гатчинского муниципального района Ленинградской области».
2. Главе администрации Сиверского городского поселения   обеспечить согласование проекта генерального плана муниципального образования   «Сиверское городское поселение Гатчинского муниципального района Ленинградской области» в администрации Гатчинского муниципального района Ленинградской области, Правительстве Ленинградской области,  Министерстве регионального развития Российской Федерации, с органами местного самоуправления Кобринского, Сусанинского, Рождественского сельских поселений, Вырицкого, Дружногорского городских поселений.
3. Установить, что замечания, подготовленные согласующими сторонами, направляются  главе администрации Сиверского городского поселения
4. Настоящее решение подлежит опубликованию в газете «Гатчинская правда» и размещению на официальном сайте Сиверского городского поселения в сети «Интернет».

Глава Сиверское
городское поселение                                                                                          Н.В. Петрова